
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOIRATI X L A R ~ ~  I DEKLARTMIT D I E  KONTROLLIT TE PASURTVE. 

Adresu: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.rl 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETUR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarirn tZ interesave private t8 tij, bashkEshortit/es dhe tE Emijeve 
madhore, ne baze tE Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrolIin e pasurive, te 
detyrjmeve financiare te zgjedhurve dhe ~ disa nepungsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e fudcsioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n6 lidin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, datE 1 1 S.2006. 

Emri A tesia hlbiemri 

I nstitucioni dhe adrusa 

Data e erngrimit nc Data e dor%zimit t c  
funksionin qC kryen deklarates - 

I 

A U T O R I Z I M  
P@R KONTROLLIN E DEKLARATBS SE INTERESAVE 

NE b d  tE plkiSs 5 tZ nenit 14, t8 ligjit nr.9367, date 07,04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit tE interenave nE ushtrimin e f'unksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspekioratin e Lartf t E  DeMarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjk - Inspektori i PErgjithshem i ILDKP&, qE Se verMkojn5 
n& t G  gjitha srrbjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, Meresat private dhe 
detyrimet financimrre, q& ekzistojn(5 n6 emEr dhe pgr IIogsrinZ time, tG bashkGshorbit Ies dhe tl! 
~ & ~ I u ~ v c  

D W o j  se $2 d h h t  e pasqyruara prej meje nB kiig dokrrmmf 
janz t2 vlrieta dhe nuk kum dekIaruar asgjj qe" nuk gshtLi e vZrtefE 

w 

i 



REPUBLIKA E SHQ]IP@AUS& 
iNSPEKTOlUTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURWE 

Pzrshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhc pakesime) nB: Ilojin, sipzrfaqen. adrcscn ku ndodhen, 
momcntin e krycrjes se beprimit, vlcriin ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qi; 
disptrnani, nc mungese te dokunienteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, p,jcscn Pakucse qe zoteroni tc 
qdtr lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshmc, t C  ~.egjistruar ose jo nc regjislrat publike, p B  periudhcn 
nga deklarimi i mcparsh#m duri me 31 dhjetor t3 vitit tc dcklarimit. lnteresa kcto; qe kan e me Ju, 
hashkcshartinl~ Ihe f1mijZt madliore. 

Pjesa 

N r. Pcrshkrlmi i pasurisx nc % 

Nbe ky format &hte i pamjaftueshbm, vazhdoni te ploEsoni ne fotokopje tC tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
TE ARDHURAT DHE; ANGAZHIMET 

VEPRIMTARI 

' , 
', 

NEse ky fonnat eshte i pamjaftueshh, vazhdolli plotEbni ni5 fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
XNSPEKTOUTI 11 L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASURlVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (hedi, huamarrje, detyrrrn per studime etj.) qe 
ekzistojne brendrt dhe jasht8 vendit, E mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshErn deri ne 3 1 Dhjetor ti;: vitit: te deklarjrnit, s i  dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime kEto te zyrhrit, bashk&hortitles dhe fbijCve ne moshe madhore. 
TE dhenat per ernra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare ti pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 



- 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E pjesEtareve te familjes qE mbartin detyrimin per deklarim ne bazE tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datB 10.4.2003 dhe nenit 14, pila 3 ti! ligjit nr.9367, date 7.42005, pCr pasuritii qii 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes, 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
EmEr, at&, mbiemer fdrnijc nE moshe madhore 

e subjektit 
EmEr, atgsi, mbiemiSr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze tE pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "PZr parandalimin e konfliktit 
t E  interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

4, 

A u t o r i z o j :  
". , 

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autohuar nga Autoriteti PBrgjegjgs - Inspektori i Pergjithshem 1 ILDKIP-sG, qe te verifikojnC 
n2 t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashig vendit, interesat private dhe 
detyrirnet fmsmciare, qG ekzistojnz ne emrin tim dhe p&r IlogarinE time. 

Deklaroj se te dhfarri e pasqyruara prej meje nB kete 
doklmrtaent jane" ti; &tefa dh E nuk kam deklaruar as@ 
qiJ nuk &hte e virtetg. 

P 

I Emri, Mblemri, NGnshkrimi 



REPUBLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATZ I LARTE 1 DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Nese ky format 6shtE i pamjaheshem, vazhdoni tE plot&oni ne fotokopje tE tij. 




